序号 设备名称 品牌 厂家和地址 规格型号 数量 单价 总价 

定制：深圳市南山区粤海街道科技

园社区科发路 2号 30 区 5 栋 501 

23 跳线 迅捷 

厂名：深圳市迅捷通信技术有限公

司 

定制：深圳市南山区粤海街道科技

园社区科发路 2号 30 区 5 栋 501 

通用 24 25 600 

24 系统集成

费用 
定制 

厂名：河南垂天科技有限公司 

定制：河南省鹤壁市淇滨区湘江东

路国立光电 2＃科研楼 306 室 

定制 1 51000 51000 

其他（安装、人工等） 

合计： 大写：玖拾玖万零壹佰捌拾柒圆整           小写：990187 

单位：元（人民币） 

填报要求： 

1.本表总价金额与单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为

准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。 

2.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关

内容进行公示， 因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。 

供应商名称：河南垂天科技有限公司（全称并加盖电子公章） 

法定代表人或其委托代理人：         （电子签名或电子印章） 

日  期：2026   年 2 月 27  日